

Lars Brogaard invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 40 26 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Lars Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Brogaard invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 40 26 16
Stiftet: 12. juli 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Lars Brogaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 41.186 kr. mod -79.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i 2017 iværksat en række initiativer for at forbedre driften i det associerede selskab, og selskabet har reetableret en del af egenkapitalen. Det forventes at egenkapitalen bliver fuldt reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.000	-8.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.858	-69.804
Andre finansielle indtægter	1.169	5.381
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.841	-6.633
Resultat før skat	41.186	-79.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.186	-79.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.056
Disponeret i alt	41.186	-79.056

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		79.188	28.330
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.188	28.330
Anlægsaktiver i alt		79.188	28.330
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.169	109.783
Tilgodehavender i alt		1.169	109.783
Likvide beholdninger		64.200	359
Omsætningsaktiver i alt		65.369	110.142
Aktiver i alt		144.557	138.472

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-37.870</u>	<u>-79.056</u>
Egenkapital i alt		<u>42.130</u>	<u>944</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>98.427</u>	<u>133.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>102.427</u>	<u>137.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>102.427</u>	<u>137.528</u>
Passiver i alt		<u>144.557</u>	<u>138.472</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.639	6.633
Andre finansielle omkostninger	<u>202</u>	<u>0</u>
	<u>2.841</u>	<u>6.633</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		